
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: 64573877 Místo výuky: školicí místnost, EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 18.10.2017 1,5 14:00 - 15:30

2 18.10.2017 1,5 14:00 - 15:30

3 18.10.2017 1,5 15:30 - 17:00

4 18.10.2017 1,5 15:30 - 17:00

5 19.10.2017 1,5 14:15 - 15:45

6 19.10.2017 1,5 14:30 - 16:00

7 19.10.2017 1,5 16:00 - 17:30

8 25.10.2017 1,5 14:00 - 15:30

9 25.10.2017 1,5 14:00 - 15:30

10 25.10.2017 1,5 15:30 - 17:00

11 25.10.2017 1,5 15:30 - 17:00

12 26.10.2017 1,5 14:15 - 15:45

13 26.10.2017 1,5 14:30 - 16:00

14 26.10.2017 1,5 16:00 - 17:30

15 1.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

16 1.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

17 1.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

18 1.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

19 2.11.2017 1,5 14:15 - 15:45

20 2.11.2017 1,5 14:30 - 16:00

21 2.11.2017 1,5 16:00 - 17:30

22 8.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

23 8.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

24 8.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

25 8.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

26 9.11.2017 1,5 14:15 - 15:45

27 9.11.2017 1,5 14:30 - 16:00

28 9.11.2017 1,5 16:00 - 17:30

29 15.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

30 15.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

31 15.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

32 15.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

33 16.11.2017 1,5 14:15 - 15:45

Odborná ruština pro vybrané pracovní pozice s cizojazyčnou agendou

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie užívaná při sumarizaci podkladů pro spuštění výrobku v RJ od zahraničního dodavatele/odběratele

odborná terminologie v RJ užívaná při zpracování a k připomínkování technické specifikace výrobku

odborná terminologie v RJ z oblasti podpůrné administrativy a samotné výroby vojenské bojové techniky

odborná terminologie v RJ z oblasti podpůrné administrativy a samotné výroby vojenské bojové techniky

odborná terminologie v RJ z oblasti podpůrné administrativy a samotné výroby vojenské bojové techniky

odborná terminologie v RJ z oblasti podpůrné administrativy a samotné výroby vojenské bojové techniky

odborná terminologie v RJ z oblasti podpůrné administrativy a samotné výroby vojenské bojové techniky

odborná terminologie v RJ z oblasti podpůrné administrativy a samotné výroby vojenské bojové techniky

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Okruhy plánovaných témat

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.

odborná terminologie v RJ z oblasti podpůrné administrativy a samotné výroby vojenské bojové techniky

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie užívaná při sumarizaci podkladů pro spuštění výrobku v RJ od zahraničního dodavatele/odběratele

odborná terminologie v RJ užívaná při zpracování a k připomínkování technické specifikace výrobku

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ  k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie užívaná při sumarizaci podkladů pro spuštění výrobku v RJ od zahraničního dodavatele/odběratele

odborná terminologie užívaná při sumarizaci podkladů pro spuštění výrobku v RJ od zahraničního dodavatele/odběratele

odborná terminologie užívaná při sumarizaci podkladů pro spuštění výrobku v RJ od zahraničního dodavatele/odběratele

odborná terminologie užívaná při sumarizaci podkladů pro spuštění výrobku v RJ od zahraničního dodavatele/odběratele

odborná terminologie užívaná při sumarizaci podkladů pro spuštění výrobku v RJ od zahraničního dodavatele/odběratele

odborná terminologie v RJ užívaná při zpracování a k připomínkování technické specifikace výrobku

odborná terminologie v RJ užívaná při zpracování a k připomínkování technické specifikace výrobku

odborná terminologie v RJ užívaná při zpracování a k připomínkování technické specifikace výrobku

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ



34 16.11.2017 1,5 14:30 - 16:00

35 16.11.2017 1,5 16:00 - 17:30

36 22.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

37 22.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

38 22.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

39 22.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

40 23.11.2017 1,5 14:15 - 15:45

41 23.11.2017 1,5 14:30 - 16:00

42 23.11.2017 1,5 16:00 - 17:30

43 29.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

44 29.11.2017 1,5 14:00 - 15:30

45 29.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

46 29.11.2017 1,5 15:30 - 17:00

47 30.11.2017 1,5 14:15 - 15:45

48 30.11.2017 1,5 14:30 - 16:00

49 30.11.2017 1,5 16:00 - 17:30

50 6.12.2017 1,5 14:00 - 15:30

51 6.12.2017 1,5 14:00 - 15:30

52 6.12.2017 1,5 15:30 - 17:00

53 6.12.2017 1,5 15:30 - 17:00

54 7.12.2017 1,5 14:15 - 15:45

55 7.12.2017 1,5 14:30 - 16:00

56 7.12.2017 1,5 16:00 - 17:30

57 13.12.2017 1,5 14:00 - 15:30

58 13.12.2017 1,5 14:00 - 15:30

59 13.12.2017 1,5 15:30 - 17:00

60 13.12.2017 1,5 15:30 - 17:00

61 14.12.2017 1,5 14:15 - 15:45

62 14.12.2017 1,5 14:30 - 16:00

63 14.12.2017 1,5 16:00 - 17:30

64 20.12.2017 1,5 14:00 - 15:30

65 20.12.2017 1,5 14:00 - 15:30

66 20.12.2017 1,5 15:30 - 17:00

67 20.12.2017 1,5 15:30 - 17:00

68 21.12.2017 1,5 14:15 - 15:45

69 21.12.2017 1,5 14:30 - 16:00

70 21.12.2017 1,5 16:00 - 17:30

71 27.12.2017 1,5 14:00 - 15:30

72 27.12.2017 1,5 14:00 - 15:30

73 27.12.2017 1,5 15:30 - 17:00

odborná terminologie užívaná při zpracování a připomínkování postupu výroby nových komponentů v RJ

procvičování odborné terminologie z oblasti výroby vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

terminologie k novým zakázkám - konkrétně k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

procvičování odborné terminologie z oblasti výroby vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování odborné terminologie z oblasti výroby vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

terminologie k novým zakázkám - konkrétně k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ

terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ

terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ruska

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ruska

odborná terminologie užívaná při zpracování a připomínkování postupu výroby nových komponentů v RJ

procvičování odborné terminologie z oblasti výroby vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

terminologie k novým zakázkám - konkrétně k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ

terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ruska

odborná terminologie v RJ užívaná při zpracování a k připomínkování technické specifikace výrobku

terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ

terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ

terminologie k novým zakázkám - konkrétně k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

terminologie k novým zakázkám - konkrétně k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

procvičování odborné terminologie z oblasti výroby vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování odborné terminologie z oblasti výroby vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování odborné terminologie z oblasti výroby vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

terminologie k novým zakázkám - konkrétně k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

terminologie k novým zakázkám - konkrétně k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie v RJ užívaná při zpracování a k připomínkování technické specifikace výrobku

odborná terminologie užívaná při zpracování a připomínkování postupu výroby nových komponentů v RJ

odborná terminologie užívaná při zpracování a připomínkování postupu výroby nových komponentů v RJ

odborná terminologie užívaná při zpracování a připomínkování postupu výroby nových komponentů v RJ

odborná terminologie užívaná při zpracování a připomínkování postupu výroby nových komponentů v RJ

odborná terminologie užívaná při zpracování a připomínkování postupu výroby nových komponentů v RJ

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ



74 27.12.2017 1,5 15:30 - 17:00

75 28.12.2017 1,5 14:15 - 15:45

76 28.12.2017 1,5 14:30 - 16:00

77 28.12.2017 1,5 16:00 - 17:30

78 3.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

79 3.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

80 3.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

81 3.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

82 4.1.2018 1,5 14:15 - 15:45

83 4.1.2018 1,5 14:30 - 16:00

84 4.1.2018 1,5 16:00 - 17:30

85 10.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

86 10.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

87 10.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

88 10.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

89 11.1.2018 1,5 14:15 - 15:45

90 11.1.2018 1,5 14:30 - 16:00

91 11.1.2018 1,5 16:00 - 17:30

92 17.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

93 17.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

94 17.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

95 17.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

96 18.1.2018 1,5 14:15 - 15:45

97 18.1.2018 1,5 14:30 - 16:00

98 18.1.2018 1,5 16:00 - 17:30

99 24.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

100 24.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

101 24.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

102 24.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

103 25.1.2018 1,5 14:15 - 15:45

104 25.1.2018 1,5 14:30 - 16:00

105 25.1.2018 1,5 16:00 - 17:30

106 31.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

107 31.1.2018 1,5 14:00 - 15:30

108 31.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

109 31.1.2018 1,5 15:30 - 17:00

110 1.2.2018 1,5 14:15 - 15:45

111 1.2.2018 1,5 14:30 - 16:00

112 1.2.2018 1,5 16:00 - 17:30

113 7.2.2018 1,5 14:00 - 15:30

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe (terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ)

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe (terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ)

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe (terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ)

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe (terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ)

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe (terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ)

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ruska

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ruska

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ruska

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ruska

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ázerbájdžánu

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe (terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ)

odborná terminologie pro zpracování informací o finálním výrobku/komponentu

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ázerbájdžánu

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe (terminologie potřebná pro zpracování analýzy konkurenčního prostředí v RJ)

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie v RJ k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ázerbájdžánu

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ázerbájdžánu

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ázerbájdžánu

terminologie využívaná při zpracování nabídky/poptávky ze strany zahraničního dodavatele/odběratele- k dodávce do Ázerbájdžánu

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ



114 7.2.2018 1,5 14:00 - 15:30

115 7.2.2018 1,5 15:30 - 17:00

116 7.2.2018 1,5 15:30 - 17:00

117 8.2.2018 1,5 14:15 - 15:45

118 8.2.2018 1,5 14:30 - 16:00

119 8.2.2018 1,5 16:00 - 17:30

120 14.2.2018 1,5 14:00 - 15:30

121 14.2.2018 1,5 14:00 - 15:30

122 14.2.2018 1,5 15:30 - 17:00

123 14.2.2018 1,5 15:30 - 17:00

124 15.2.2018 1,5 14:15 - 15:45

125 15.2.2018 1,5 14:30 - 16:00

126 15.2.2018 1,5 16:00 - 17:30

127 21.2.2018 1,5 14:00 - 15:30

128 21.2.2018 1,5 14:00 - 15:30

129 21.2.2018 1,5 15:30 - 17:00

130 21.2.2018 1,5 15:30 - 17:00

131 22.2.2018 1,5 14:15 - 15:45

132 22.2.2018 1,5 14:30 - 16:00

133 22.2.2018 1,5 16:00 - 17:30

134 28.2.2018 1,5 14:00 - 15:30

135 28.2.2018 1,5 14:00 - 15:30

136 28.2.2018 1,5 15:30 - 17:00

137 28.2.2018 1,5 15:30 - 17:00

138 1.3.2018 1,5 14:15 - 15:45

139 1.3.2018 1,5 14:30 - 16:00

140 1.3.2018 1,5 16:00 - 17:30

141 7.3.2018 1,5 14:00 - 15:30

142 7.3.2018 1,5 14:00 - 15:30

143 7.3.2018 1,5 15:30 - 17:00

144 7.3.2018 1,5 15:30 - 17:00

145 8.3.2018 1,5 14:15 - 15:45

146 8.3.2018 1,5 14:30 - 16:00

147 8.3.2018 1,5 16:00 - 17:30

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie pro zpracování informací o finálním výrobku/komponentu

odborná terminologie pro zpracování informací o finálním výrobku/komponentu

odborná terminologie pro zpracování informací o finálním výrobku/komponentu

zpracování informačních materiálů a hodnotících zpráv o nových produktech pro zahraniční odběratele

zpracování informačních materiálů a hodnotících zpráv o nových produktech pro zahraniční odběratele

zpracování informačních materiálů a hodnotících zpráv o nových produktech pro zahraniční odběratele

zpracování informačních materiálů a hodnotících zpráv o nových produktech pro zahraniční odběratele

zpracování informačních materiálů a hodnotících zpráv o nových produktech pro zahraniční odběratele

zpracování podkladů pro marketingové účely v RJ

zpracování podkladů pro marketingové účely v RJ

zpracování podkladů pro marketingové účely v RJ

zpracování podkladů pro marketingové účely v RJ

zpracování podkladů pro marketingové účely v RJ

termimologie k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

termimologie k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

termimologie k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

odborná terminologie pro zpracování informací o finálním výrobku/komponentu

odborná terminologie pro zpracování informací o finálním výrobku/komponentu

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

termimologie k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

termimologie k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

odborná terminologie pro zpracování informací o finálním výrobku/komponentu

zpracování informačních materiálů a hodnotících zpráv o nových produktech pro zahraniční odběratele

zpracování podkladů pro marketingové účely v RJ

termimologie k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

terminologie k dodávce komponentů tanků T-72 a raketometů VAMPIRE M na podvozku TATRA do Ázerbájdžánu

zpracování informačních materiálů a hodnotících zpráv o nových produktech pro zahraniční odběratele

zpracování podkladů pro marketingové účely v RJ

termimologie k dodávce komponent tanků T-72 a samohybných houfnic DANA M1M do Ruska

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ



148 14.3.2018 1,5 14:00 - 15:30

149 14.3.2018 1,5 14:00 - 15:30

150 14.3.2018 1,5 15:30 - 17:00

151 14.3.2018 1,5 15:30 - 17:00

152 15.3.2018 1,5 14:15 - 15:45

153 15.3.2018 1,5 14:30 - 16:00

154 15.3.2018 1,5 16:00 - 17:30

155 21.3.2018 1,5 14:00 - 15:30

156 21.3.2018 1,5 14:00 - 15:30

157 21.3.2018 1,5 15:30 - 17:00

158 21.3.2018 1,5 15:30 - 17:00

159 22.3.2018 1,5 14:15 - 15:45

160 22.3.2018 1,5 14:30 - 16:00

161 22.3.2018 1,5 16:00 - 17:30

162 28.3.2018 1,5 14:00 - 15:30

163 28.3.2018 1,5 14:00 - 15:30

164 28.3.2018 1,5 15:30 - 17:00

165 28.3.2018 1,5 15:30 - 17:00

166 29.3.2018 1,5 14:15 - 15:45

167 29.3.2018 1,5 14:30 - 16:00

168 29.3.2018 1,5 16:00 - 17:30

171 4.4.2018 1,5 14:00 - 15:30

172 4.4.2018 1,5 14:00 - 15:30

173 4.4.2018 1,5 15:30 - 17:00

174 4.4.2018 1,5 15:30 - 17:00

178 5.4.2018 1,5 14:15 - 15:45

180 5.4.2018 1,5 14:30 - 16:00

181 5.4.2018 1,5 16:00 - 17:30

182 11.4.2018 1,5 8:00 - 9:30

183 11.4.2018 1,5 8:00 - 9:30

184 11.4.2018 1,5 9:30 - 11:00

185 11.4.2018 1,5 9:30 - 11:00

186 12.4.2018 1,5 8:00 - 9:30

187 12.4.2018 1,5 8:00 - 9:30

188 12.4.2018 1,5 9:30 - 11:00 procvičování probrané odborné terminologie - příprava na závěrečnou zkoušku

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v AJ na příkladech z praxe - VAMPIRE M

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v AJ na příkladech z praxe - VAMPIRE M

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe - T 72

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe - T 72

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v AJ na příkladech z praxe - VAMPIRE M

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v AJ na příkladech z praxe - VAMPIRE M

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v AJ na příkladech z praxe - VAMPIRE M

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe - T 72

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe - T 72

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe - T 72

procvičování probrané odborné terminologie - příprava na závěrečnou zkoušku

procvičování probrané odborné terminologie - příprava na závěrečnou zkoušku

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe 

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe 

procvičování probrané odborné terminologie - příprava na závěrečnou zkoušku

procvičování probrané odborné terminologie - příprava na závěrečnou zkoušku

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe 

procvičování probrané odborné terminologie - příprava na závěrečnou zkoušku

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe 

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe 

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe 

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe - T 72

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v RJ na příkladech z praxe - T 72

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v AJ na příkladech z praxe - VAMPIRE M

procvičování odborné terminologie v RJ na příkladech z praxe 

procvičování probrané odborné terminologie - příprava na závěrečnou zkoušku

procvičování probrané odborné terminologie z oblasti podpůrné administrativy k výrobě vojenské bojové techniky v AJ na příkladech z praxe - VAMPIRE M

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ



189 11.4.2018 1 14:00 - 15:00

190 11.4.2018 1 14:00 - 15:00

191 11.4.2018 1 15:00 - 16:00

192 11.4.2018 1 15:00 - 16:00

193 12.4.2018 1 14:00 - 15:00

194 12.4.2018 1 14:00 - 15:00
195 12.4.2018 1 15:00 - 16:00

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Mgr. Vlastimil Duchoň, personální manažer

závěrečná zkouška

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Datum:

Vyřizuje:
jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)
Číslo telefonu:

Email:

závěrečná zkouška

závěrečná zkouška

závěrečná zkouška

závěrečná zkouška

závěrečná zkouška

závěrečná zkouška

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ


